
ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
PONIEDZIAŁEK                                

SALA 211     SALA 213                          SALA 214                        SALA 215                    SALA 220                         

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 
 

 

 8.00 – 
9.30 
 

 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Mysłek-
Dziadko 

8.00 – 
9.30 
 

 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-Chłąd 
E-KURS 

8.00 – 
9.30 
 

 

Kierunek Lekarski 

II rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-
Dudek E-KURS 

8.00 – 
9.30 
 

 

 

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Dobrakowska 

9.45 – 
11.15 
 

 9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-Chłąd 
E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

Ratownictwo 

Medyczne II rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-

Dudek E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Dobrakowska 

11.30 – 

13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Arnold Sosnecki 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-Chłąd 
E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-

Dudek E-KURS 

11.30 – 
13.00 

 

13.30 – 
15.00 
 

RiP I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Dobrakowska 

13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

RiP II rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-
Dudek 

13.30 – 
15.00 

  

15.15 – 
16.45 

 15.15 – 
16.45 

 15.15 – 
16.45 

 

 

15.15 – 
16.45 

 15.15 -  
16.45 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
PONIEDZIAŁEK 

SALA 221                        SALA 222                       SALA 223                      SALA 224                  SALA 225                       

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 
 

 
8.00 – 
9.30 
 

Kierunek Lekarski 

II rok  

j. angielski B2  

mgr Anna 
Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

8.00 – 
9.30 

 8.00 –  
9.30 

Kierunek Lekarski II rok  

j. angielski B2  

mgr Anna Marcinkowska  

E-KURS 

8.00 –  
9.30 

WNS + Collegium 

Medicum II rok  

j. angielski B2 

mgr Monika Bednarek-

Kawa  

E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Izabela Golec  

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

9.45 – 
11.15 

 9.45 – 
11.15 
 

Pielęgniarstwo II rok 

j. angielski B2 

mgr Anna Marcinkowska 

E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum II rok  

j. angielski B2 

mgr Monika Bednarek-

Kawa E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Izabela Golec  

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

 
 

 

11.30 – 
13.00 

Pielęgniarstwo II rok  

j. angielski B2 

mgr Anna Marcinkowska 

E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum II rok 

j. angielski B2 

mgr Monika Bednarek-

Kawa E-KURS 

13:30 –  
15:00 

  RIP I rok 

j. angielski B2 

mgr Izabela Golec 

13:30 –  
15:00 

 
13:30 –  
15:00 

 

13:30 –  
15:00 

 13:30 –  
15:00 

 

15.00 –  
16.30 

I r. Ekonomia 
Grupa indywidualna 
mgr I. Golec  

15:15 –  
16:45 

 
15:15 –  
16:45 

 
15:15 –  
16:45 

 15:15 –  
16:45 

 

17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 
17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 

18:30 –  
20:00 

 18:30 –  
20:00 

 

18:30 –  
20:00 

PSW A2 

 j. hiszpański A2 

mgr Mariusz Szyma  
E-KURS 

18:30 –  
20:00 

 18:30 –  
20:00 

 



 

 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
WTOREK   

 SALA 211  SALA 213 SALA 214 SALA 215 SALA 220 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 
 

 

 8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

PSW B1 
„Język angielski na 
co dzień” 
mgr Iwona Matyja – 
Chłąd E-KURS 

8.00 – 
9.30 

 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna 

Dobrakowska 

9.45 – 
11.15 
 

 

 9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Agata Rosińska  

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna 
Dobrakowska 

11.30 – 
13.00 
 

 11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Agata Rosińska 

 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

11.30 – 
13.00 

 

13.30 – 
15.00 

 
13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

  13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 

15.15 – 
16.45 

 15.15 – 
16.45 

 15.15 –  
16.45 

 15.15 – 
16.45 

 

 

15.15 – 
16.45 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
WTOREK              

SALA 221  SALA 222 SALA 223 SALA 224 SALA 225 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

 
8.00 – 
9.30 

 
8.00 – 
9.30 

PSW A1+ 

 j. hiszpański A1+ 

mgr Mariusz Szyma 

8.00 – 
9.30 

PSW B2 

 j. angielski B2 

mgr Joanna Mysłek-
Dziadko 

8.00 – 
9.30 

PSW B2+ 

 j. angielski B2+ 

mgr Arnold Sosnecki  

sala w-42  

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 

9.45 – 
10.45 

UTW  - j. angielski A1 

mgr Izabela Golec 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS, 

CM+WNS  I rok 

j. niemiecki B2 

mgr Mariusz Szyma 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS  

I rok 

j. angielski B2  

mgr Arnold Sosnecki 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 

10.50 – 
11.50 

UTW – j. angielski A2 

mgr Izabela Golec 

11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS I rok 

j. angielski B2  

mgr Arnold Sosnecki 

13.30 – 
15.00 

 11.55 – 
12.55 

UTW – j. angielski A2 

mgr Izabela Golec 

13.30 – 
15.00 

 
13.30 – 

15.00 

 
13.30 – 
15.00 

 

15.15 – 
16.45 

 

 

13.00 – 
14.00 

UTW – j. angielski A2 

mgr Izabela Golec 

15.15 – 
16.45 

 15.15 – 
16.45 

 
15.15 – 
16.45 

 

17:00 –  
18:30 

 17:00 –  
18:30 

 17:00 –  
18:30 

 17:00 –  
18:30 

 17:00 –  
18:30 

 

18:30 –  
20:00 

 18:30 –  
20:00 

 18:30 –  
20:00 

PSW A2 

 j. niemiecki A2 

mgr Mariusz Szyma 

E-KURS 

18:30 –  
20:00 

 18:30 –  
20:00 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 

ŚRODA 
SALA 211  SALA 213 SALA 214 SALA 215 SALA 220 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna 
Dobrakowska 

8.00 – 
9.30 

Ratownictwo Medyczne 

I rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 
E-KURS 

8.00 – 
9.30 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Mysłek-
Dziadko 

8.00 – 
9.30 
 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-
Chłąd E-KURS 

8.00 – 
9.30 

  

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna 

Dobrakowska 

9.45 – 
11.15 

WNS + Collegium Medicum 

I rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 

9.45 – 
11.15 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Mysłek-
Dziadko 

9.45 – 
11.15 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-

Chłąd E-KURS 

9.45 – 
11.15 

 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna 
Dobrakowska 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium Medicum 

I rok j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 
E-KURS 

11.30 – 

13.00 

 11.30 – 

13.00  

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja-
Chłąd E-KURS 

11.30 – 
13.00 

 

13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 
13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 

ŚRODA 
SALA 221  SALA 222 SALA 223 SALA 224 SALA 225 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 
 

 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Arnold Sosnecki 

8.00 – 
9.30 
 

 

Kierunek Lekarski I rok 

j. angielski B2 

mgr Monika 
Bednarek-Kawa  

E-KURS 

8.00 – 
9.30 
 

 

 8.00 – 
9.30 
 
 

Kierunek Lekarski I rok  

j. angielski B2  

mgr Anna 

Marcinkowska E-KURS 

8.00 – 
9.30 
 

 

Kierunek Lekarski I rok  

j. angielski B2  

mgr Anna Wojnarowicz-

Głębocka E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Arnold Sosnecki 

9.45 – 
11.15 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Agata Rosińska 

9.45 – 
11.15 

 9.45 – 
11.15 
 

Pielęgniarstwo I rok  

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

9.45 – 
11.15 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Arnold Sosnecki 

11.30 --
13.00  

 11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

Pielęgniarstwo I rok  

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNS + Collegium 

Medicum I rok 

j. angielski B2 

mgr Anna Wojnarowicz-
Głębocka E-KURS 

13:30 – 
15:00 

 13:30 – 
15:00 

I r. Ekonomia 
Grupa indywidualna 
mgr I. Golec 

13:30 – 
15:00 

 13:30 – 
15:00 

 13:30 –
15:00 

 

15:15 – 
16:45 

 15:15 – 
16:45 

 15:15 – 
16:45 

 15:15 – 
16:45 

 15:15 – 
16:45 

 

17:00 – 
18:30  

 17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 17:00 – 
18:30 

 

18:30 – 
20:00 

 18:30 – 
20:00 

 18:30 – 
20:00 

PSW A2 

 j. hiszpański A2 

mgr Mariusz 
Szyma E-KURS 

18:30 – 
20:00 

 18:30 – 
20:00 

 

 

 



 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 

CZWARTEK              
 SALA 211  SALA 213 SALA 214     SALA 215   SALA 220     

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 

 

8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 8.00 –  
9.30 

 

9.45 – 
11.15 
 

WNŚPiT + WS II  rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Dobrakowska 

9.45 – 
11.15 
 

WNŚPiT + WS II  rok 

j. angielski B2 

mgr Monika Bednarek-
Kawa  

E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

 9.45 – 
11.15 
 

 9.45 – 
11.15 
 

 

11.30 – 
13.00 

 WNŚPiT + WS II  rok 

j. angielski B2 

mgr Joanna Dobrakowska 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS II  rok 

j. angielski B2 

mgr Monika Bednarek-
Kawa  

E-KURS 

11.30 
– 
13.00 

WNŚPiT + WS II  rok 

j. angielski B2 

mgr Marta Dobosz-Dudek 

E-KURS  

11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

 

13.30 – 
15.00 

I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ 

w dziedzinie nauk 
rolniczych – Żywienie 
Człowieka i Dietetyka 
mgr Joanna Dobrakowska 

13.30 – 
15.00 

Ir.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ 

Administracja 

mgr Monika Bednarek-
Kawa  

E-KURS 

13.30 
– 
15.00 

Ir.IIº j. angielski 
specjalistyczny B2+  
Poradnictwo Rozwojowe 
i Pomoc Psychologiczna  
mgr Marta Dobosz-Dudek 
E-KURS 

13.30 – 
15.00 

Ir.IIº j. angielski specjalistyczny 

B2+ w dziedzinie nauk ścisłych, 

przyrod. i techn. – IB + Chemia + 

Biotechnologia 

mgr Anna Wojnarowicz -

Głębocka E-KURS 

13.30 – 
15.00 

I r. II st. 

Wszystkie 

kierunki 

j. rosyjski B2 

mgr Barbara 

Pluta s. 213  

15.15 – 

16.45 

Wszystkie kierunki 

II rok j. rosyjski B2 

mgr Barbara Pluta 

 

15.15 – 

16.45 

 I r.IIº j. angielski 
specjalistyczny B2+ TiR  
mgr Monika Bednarek-
Kawa  

E-KURS 

15.15 

– 

16.45 

Ir.IIº j. angielski 
specjalistyczny B2+ w 
dziedzinie nauk 
społecznych  
Usługi Społeczne + BN 
mgr Marta Dobosz-Dudek 
E-KURS 

15.15 – 

16.45 

Ir.IIº j. angielski specjalistyczny 
B2+ Pielęgniarstwo  
mgr Anna Wojnarowicz -
Głębocka E-KURS 

 

15.15 – 

16.45 

 



17.00 – 

18.30 

 17.00 – 

18.30 

Ir.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ 

Ekonomia 

mgr Monika Bednarek-
Kawa   E-KURS 

17.00 

– 

18.30 

Ir.IIº j. angielski 
specjalistyczny B2+ 
Informatyka  

mgr Marta Dobosz-Dudek 
E-KURS 

17.00 – 

18.30 

 
17.00 – 

18.30 

 

      18.45-

20.15  

Ir.IIº j. angielski specjalistyczny 

B2+ w dziedzinie nauk ścisłych, 

przyrod. i techn. – IB + Chemia + 

Biotechnologia 

mgr Anna Wojnarowicz -

Głębocka E-KURS 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
CZWARTEK 

SALA 221   SALA 222 SALA 223 SALA 224 SALA 225 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 8.00 – 
9.30 

 
 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Izabela Golec 

9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja – Chłąd  
E-KURS 

9.45 – 
11.15 

  9.45 – 
11.15 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

9.45 – 
11.15 

 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Izabela Golec 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Iwona Matyja – Chłąd  
E-KURS 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS  + 

WNS + CM II rok  

j. niemiecki B2 

mgr Mariusz Szyma 

(zastępstwo za T. 

Sankowskiego) 

11.30 – 
13.00 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Anna 
Marcinkowska E-KURS 

11.30 – 

13.00 

WNŚPiT + WS II rok 

j. angielski B2 

mgr Agata Rosińska 

 

13.30 – 
15.00 

Prawo IV rok 

j. ang. specjalistyczny B2+  

mgr Izabela Golec E-KURS 

13.30 – 
15.00 

 I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ w 

dziedzinie nauk medycznych i 

o zdrowiu – WF  mgr Iwona 

Matyja-Chłąd E-KURS  

13.30 – 
15.00 

Ir.IIº j. niemiecki 

specjalistyczny B2+  

Filologia Angielska 

mgr Mariusz Szyma 

(zastępstwo za T. 

Sankowskiego) 

13.30 – 
15.00 

I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ 

w dziedzinie nauk med. 

i o zdrowiu – 

Kosmetologia 

mgr Anna 

Marcinkowska E-KURS 

13.30 – 
15.00 

I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ w 

dziedzinie nauk 
humanistycznych – Fil. Pol. 
+ Historia + Filozofia + 
DiKM  mgr Agata Rosińska 

15.15 – 

16.45 

Prawo IV rok 

j. ang. specjalistyczny B2+  

mgr Izabela Golec E-KURS 

15.15 – 

16.45 

I r.IIº j. ang. specjalistyczny 

B2+ w dziedzinie nauk społ. – 

Pedagogika  

mgr Iwona Matyja-Chłąd  

E-KURS 

15.15 – 

16.45 

Ir.IIº j. niemiecki 

specjalistyczny B2+  

Wszystkie kierunki 

mgr Mariusz Szyma 

(zastępstwo za T. 

Sankowskiego) 

15.15 – 

16.45 

Pielęgniarstwo I rok IIº  

j. ang. specjalistyczny 

B2+  

mgr Anna 

Marcinkowska E-KURS 

15.15 – 

16.45 

I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ w 

dziedzinie sztuki muzycznej 

i plastycznej + Grafika   

mgr Agata Rosińska  



17.00 – 

18.30 

 
17.00 – 

18.30 

 

 

17.00 – 

18.30 

PSW A1 

 j. hiszpański A1 

mgr Mariusz Szyma 

17.00 – 

18.30 

 17.00 – 

18.30 

I r.IIº j. angielski 

specjalistyczny B2+ w 

dziedzinie sztuki muzycznej 
i plastycznej + Grafika  mgr 
Agata Rosińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM   2024 / 2025 
PIĄTEK 

SALA  211                     SALA       213 SALA      214                 SALA        215       SALA          220            

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 

Administracja I rok  
j. angielski B2 
mgr Joanna Mysłek-
Dziadko 

8.00 – 
9.30 

 
8.00 – 
9.30 

Ekonomia I rok  
j. angielski B2 
mgr Agata 
Rosińska 

8.00 – 
9.30 

WH I rok 
j. angielski B2 
mgr Anna Wojnarowicz – 
Głębocka E-KURS 

8.00 – 
9.30 

 

9.45 – 
11.15 
 

WH I rok 
j. angielski B2 
mgr Anna 

Wojnarowicz – 

Głębocka E-KURS 

 

9.45 – 
11.15 
 

WH II rok  
j. angielski B2 
mgr Joanna Mysłek-Dziadko 

9.45 – 
11.15 
 

WH I rok  
j. angielski B2 
mgr Agata 
Rosińska 

9.45 – 
11.15 
 

Prawo II rok  
j. angielski  
mgr Monika Bednarek-
Kawa E-KURS 

9.45 – 
11.15 
 

 

11.30 – 
13.00 

Administracja II rok 
j. angielski B2 
mgr Joanna 
Dobrakowska 

11.30 – 
13.00 

WH + Prawo II rok  
j. angielski B2 
mgr Joanna Mysłek-Dziadko 

11.30 – 
13.00 

Ekonomia II rok  
j. angielski B2 
mgr Agata 
Rosińska 

11.30 – 
13.00 

WH + Prawo II rok  
j. angielski  
mgr Monika Bednarek-
Kawa E-KURS 

11.30 – 
13.00 

 

13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.00 – 
14.30 

I r. Historia 
Grupa 
indywidualna 
mgra. Rosińska  

13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD   ZAJĘĆ   W   SEMESTRZE   LETNIM  2024 / 2025 
PIĄTEK 

SALA  221                    SALA       222 SALA      223                 SALA      224         SALA       225                SALA D-301  

(AK 36 a) 

GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA GODZ. GRUPA 

8.00 – 
9.30 
 

 

 Prawo I rok 
j. angielski B2 
mgr Izabela Golec 

8.00 – 
9.30 
 

 

 8.00 – 
9.30 
 

 

Filologia Angielska + 
WPiE + WH I rok 
j. niemiecki B2 
mgr Mariusz Szyma 

8.00 – 
9.30 
 

 

 
8.00 – 
9.30 
 

 

Prawo I rok 
j. angielski B2  
mgr Arnold Sosnecki 

8.00 – 
9.30 

 

 

9.45 – 
11.15 
 

Prawo I rok 
j. angielski B2 
mgr Izabela Golec 

9.45 – 
11.15 
 

 
9.45 – 
11.15 
 

Filologia Angielska + WH 

+ WNS + CM II rok 

j. niemiecki B2 

mgr Mariusz Szyma 

(zastępstwo za mgr. 

Tomasza Sankowskiego) 

9.45 – 
11.15 
 

 
9.45 – 
11.15 
 

Prawo I rok 
j. angielski B2  
mgr Arnold Sosnecki 

9.45 – 
11.15 

 

Filol. Ang.    

I rok, 

 II Język Obcy 

(j. francuski) 

mgr Sandra 

Camm  

11.30 – 
12.30 

Prawo II rok 
j. angielski B2 
mgr Izabela Golec 

11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

 11.30 – 
13.00 

Prawo II rok 
j. angielski B2  
mgr Arnold Sosnecki 

11.30 – 
13.00 

  

12.30 – 
13.30 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 13.30 – 
15.00 

 

 

 

 

 


